signo S. Crucis , dicentes Hospodi pomilui.

Ac priusquam istam ceremoniam peregerint,

neque invicem salutant et alloquuntur, neque

sibi invicem valedicunt. Frequenter quoque

utuntur signo S. Crucis ad mensam. Et Ve

stra Illustrissima Dominatio secure credat,

quod ille Magnus Princeps nunquam buccel

lam panis acceperit aut semel biberit absque

signo S. Crucis. Quod ego vehementer mira

tus sum, cum essem cum eo ad mensam. Sciat

quoque Dominatio Vestra Illustrissima eos

usitatissimas habere processiones. In die Epi

phaniarum Domini, quamvis acerrimum gelu

fuerit, tamen universus Clerus et populus

exiens civitatem Drohobuszam, ubi tunc forte

eram, cum Crucibus et vexillis ad ripam Bo

rysthenis fluvii venit, ubi manserunt plus quam

per integram horam dicendo multos psalmos

et orationes; et hoc totum fuisse factum in

memoriam Salvatoris nostri baptizati in Jordano

intellexi. In Sanctissimo baptisinate, quod ab

ipsis tanti fit, quanti a nobis, eodem etiam

modo administratur, excepto eo quod dicunt:

Baptizetur infans iste in nomine Patris et Filii

et Spiritus Sancti, Amen. In Sanctissimo Sa

cramento poenitentiae idem ; excepto quod con
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fessarius et confitens stant in medio templi

neque unquam sedent. Satisfactio autem est

frequentissima et rigorosissima, quemadmodum

in primitiva Ecclesia fuit. Annis singulis ac

cipiunt sanctissimum Eucharistiae sacramentum

et communicant. Quae Eucharistia pro infir

mis saltem in die coenae Domini consecratur et

asservatur in templis cum summa reverentiatan

tum sub speciepanis, de qua cum cocleari rumpi

turuna particula, atque adfunditur parum tepidae

aquae, et sic aegroto exhibetur cum summa

adoratione intimaque devotione. Et sic non

differunt a nobis, nisi quod illi instar Graeco

rum pane fermentato utuntur.

Sancti, quemadmodum jam dixi, apud il

los sunt in suprema veneratione, et invocatione

pro eorum suffragiis apud divinam Majestatem;

et specialiter D. Nicolaum pro singulari pa

trono habent, cujus imaginem servant in civi

tate, quae Moszajsco dicitur, cum summa devo

tione et honore, cui Magnus Princeps singulis

diebus facit offerri magnam panis quantitatem,

carinum item cerevisiae et hydromelis; quae

summa postea distribuitur ministris illius tem

pli, continue divinum cultum exercentibus,

Deum benedictum exorando pro felicitate magni

illius Principis.

Ab eo loco paucis miliaribus monasterium

sanctissimae Trinitatis distat, ubi continue